
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫ БОЛОВСТВУ

Верхнеобское территориальное управление 
Федерального агентства по рыболовству 

(Верхнеобское ТУ Росрыболовства)

, , ПРИКАЗ ,
022 г. № 01-05/ <hO

  --------- 7----------

Новосибирск

О внесении изменений в приложение к приказу Верхнеобского ТУ 
Росрыболовства от 25 октября 2021 г. № 01-05/364

В соответствии с частью 2 статьи 45 Федерального закона от 20.12.2004 

№ 166-ФЗ «О рыболовстве и сохранении водных биологических ресурсов», 

приказом М инсельхоза России от 20.10.2014 № 395 «Об утверждении Порядка 

подготовки и утверждения планов искусственного воспроизводства водных 

биологических ресурсов», приказом Минсельхоза России от 31.01.2020 № 61 «Об 

утверждении Административного регламента Федерального агентства по 

рыболовству по предоставлению государственной услуги по заключению договоров 

на выполнение работ по искусственному воспроизводству водных биологических 

ресурсов», а также в целях сохранения и пополнения запасов водных биологических 

ресурсов, 

п р и к а з ы в а ю :

Внести в приложение к приказу Верхнеобского ТУ Росрыболовства от 25 

октября 2021 г. № 01-05/364 «Об утверждении Плана искусственного

воспроизводства водных биологических ресурсов в 2022 году» изменения согласно 

приложению к настоящему приказу. ..

/  /

Руководитель у- '  С.В. Пищулин



Приложение к приказу Верхнеобского ТУ Росрыболовства 
от ”30" августа 2022 №  01-05/80

П л ан  и ску с ств е н н о го  в о с п р о и зв о д с тв а  в о д н ы х  б и о л о ги ч е ски х  ресурсов в 2022 году В срхн соб ского  Т У  Р о с р ы б о л о в с тв а

1. Раздел  1 “ М ероприятия по искусственному воспроизводству  водны х биоресурсов, осущ ествляем ы е в целях компенсации ущ ерба, нанесенного  ю ридическими лицам и (индивидуальны ми 
п редприм атслям и) водны м биологическим  ресурсам  и сред е их обитания" дополнить позицией 159 следую щ его содержания:

159 Общество с ограниченной ответственностью 
"Барнаульское дорожно-строительное управление № 

4", местонахождение: 656049, Алтайский край, г. 
Барнаул, ул. Папанинцев, д. 105, ИНН 2221193717, 

ОГРН 10822X9000530
159.1 частиковые

(сазан)
0,000653 молодь не менее 20,0 р. Обь Алтайского края до 20.11.2022 выпуск молоди 

по заключению 
от 21.09.2018 № 

02-52/3701

закупка молоди ИП 
Гуров К.В. (ИНН 
222100555632)

2. В разлете 1 "Мероприятия по искусственному воспроизводству водных бноресурсов, осуществляемые в цетях компенсации ущ ерба нанесенного юридическим лицом (индивидуальным предпрнмателем) 
водным биологическим ресурсам и среде их обитания”, в позиции 16 Общество с ограниченной ответственностью "Специальное и Транспортное Строительство", местонахождение: 630005, Новосибирская 
область, г. Новосибирск, ул. Фрунзе, д. 96, эт. 7, ИНН S40I329507, ОГРН 1095401009461, строку 16.1 изложить в следующей редакции:

16.1 осетровые
(осетр)

0,051276 молодь не менее 3,0 р. Томь Томской 
области

до 31.10.2022 выпуск молоди 
по заключению 
от 08.10.2020 №  

02-49/4310

закупка молоди ООО 
' "ТРК" (ИНН 

7017272904)


